
〔別紙〕

　令和６年度　基本単価一覧表の 改定・追加・修正・削除 一覧表
改定

項 目 細 目 コ ー ド 名 称 ・ 規 格 内 容

TH4032
TH4332
TH4632

TH5032
TH5332
TH5632

TH6032
TH6332
TH6632

残土処理費 土砂10ﾄﾝ,4ﾄﾝ,2ﾄﾝDT
長崎砕石工業協同組合(時津町)

残土処理費 軟岩10ﾄﾝ,4ﾄﾝ,2ﾄﾝDT
長崎砕石工業協同組合(時津町)

残土処理費 硬岩10ﾄﾝ,4ﾄﾝ,2ﾄﾝDT
長崎砕石工業協同組合(時津町)

新規

TH0642
TH1042

産業廃棄物処理費 Co塊(無筋)(有筋)
合同建設(株)(五島市岐宿町)

一部再掲載

TT1004 燃料（重油（A）ミニローリー） 単価改定

TT4501
～

TT4506

TT4511
～

TT4526

鋼材各種 単価改定

TT4002 含水爆薬 単価改定

リバースソイル（S)（地盤改良材）
株式会社　カンショウ

単価変更

プラスソイル（地盤改良材）
株式会社　プラス建販

新規

リサイクル建設資材
その他の認定リサイ

クル建設資材

公表用

令和6年5月1日

備 考

全地区共通単価 処分単価

地区別単価 資材単価
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